
sexta-feira, 26 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2017 
 
 
Contratado: EXATTA GRAFICA E C. PAPELARIA E V. CORREIA S. LTDA - EPP. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE TITULO DE HONRA AO MERITO AO 
VEREADOR PARA ESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 02 (dois) meses. 
Valor  do contrato: R$ 2.160,00 (Dois mil cento e sessenta reais) 
Canarana-BA, 03 de abril de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
 
__________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2017 
 
 
Contratado: ALEXANDRO CESAR DO LAGO. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REVELAÇÃO DE FOTOS DESTINADAS A ESTA CAMARA DE 
VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 02 (dois) meses. 
Valor  do contrato: R$ 1.265,00 (Um mil duzentos e sessenta e cinco reais). 
Canarana-BA, 03 de abril de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

141991D807A67C8B228E105525B70DFD


		2017-05-26T15:14:10-0300




